
Приказ №53/1 от 14.09.2021г.

об утверждении комплексного плана мероприятий по организационно-методической 
поддержке центров образования «Точка роста» в 2021-2022учебном году в рамках 
национального проекта «Образование»

В целях комплексного сопровождения деятельности и использования созданной в 
рамках реализации национального проекта «Образование» инфраструктуры центров 
образования «Точка роста», функционирующих в республике Дагестан в 2021-2022 учебном 
году, на основании письма федерального государственного автономного образовательного 
дополнительного профессионального образования «Академия реализации государственной 
политики и профессионального развития работников образования Министерства просвещения 
РФ от 09.08.2021 №2571

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руководителям центров «Точка роста» составить и утвердить Комплексный план 
мероприятий по организационно - методической поддержке центров образования «Точка 
роста» на 2021-2022 учебный год на основании Комплексного плана Министерства 
просвещения.
2 Руководителям центров «Точка роста» руководствоваться Комплексным планом при 
организации работы центров в 2021-2022 учебном году.
3 .Руководителям центров образования «Точка роста» ежемесячно до 20 числа месяца 
следующего за отчётным представлять информацию о ходе реализации мероприятий 
утвержденного плана в Управление образования К. Адзиевой на эл. anpec:kumsiget@mail.ru
4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. /7
5 .Ответственность за выполнение приказа возложить на М.Мусаева.

mailto:kumsiget@mail.ru

